
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

小中学校印刷機賃貸借及び消耗品調達

本庄市日の出１－２－１　本庄東小学校　外１５校

入 札 等 執 行 日 令和元年　８月　１日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）エムワイ　レントオール熊谷

 （有）かしわ商会

 関東通信機（株）　本庄営業所

 キトー商会

 （有）木村教材

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）雄飛堂　熊谷支店

・落札金額

３４，１０１，０００円

３７，５１１，１００円

辞　　　退　　　 備 考

 五幸事務機（株） ４９，１６６，０００

 （株）ジーシーシー　埼玉支社 辞　　　退　　　

 （株）ビジネスクリエート 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 キャノンシステムアンドサポート（株）
　埼玉中央営業部　熊谷営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）ビジネスクリエート

 （株）雄飛堂　熊谷支店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３４，１０１，０００

４４，２９５，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 理想科学工業（株）　理想熊谷支店

 （有）ヤワタ事務器材　本庄支店

・契約期間
　令和元年9月1日～令和6年8月31日

・総額

３６，８２９，０８０円



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

道路反射鏡等点検及び台帳整備業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所危機管理課

入 札 等 執 行 日 令和元年　８月　１日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）アイコンサルタント

 アクリーグ（株）　埼玉営業所

 朝日航洋（株）　埼玉支店

 アジア航測（株）　埼玉支店

 画地測量設計（株）　埼玉営業所

２，６００，０００

２，５５０，０００

３，７２５，０００

２，８００，０００

２，５００，０００

・落札者
（株）丸菱行政地図　さいたま営

業所

・落札金額

２，３４０，０００円

２，５７４，０００円

３，５００，０００ 備 考

 （株）サクラプランニング ４，１５０，０００

 三和航測（株）　埼玉営業所 ３，３００，０００

 昭和（株）　北関東支店 ３，５００，０００

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイ・ディー・エー　埼玉営業所

 国際航業（株）　埼玉支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 昭和（株）　北関東支店

 第一航業（株）　さいたま営業所

３，５００，０００

辞　　　退　　　

３，７００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４，６００，０００

２，３４０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）大輝　埼玉支店

 凸版印刷（株）　大宮営業所

 （株）パスコ　さいたま支店

 （株）丸菱行政地図　さいたま営業所

 （株）総合環境計画　北関東事務所

・履行期間
　令和元年8月6日～令和2年3月25日

・総額

２，５２７，２００円


